
UCHWAŁA NR XXXV/401/2017

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulic we wsi Cieliczanka, gm. Supraśl.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935), w związku
z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1440, poz.
1920, poz. 1948, poz. 2255, z 2017 r., poz. 191, poz. 1089) –  uchwala się,  co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XX/206/2016 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie
nadania nazw ulic we wsi Cieliczanka  wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 1 otrzymuje
brzmienie:

„§  1.  Ulicy  położonej  we  wsi  Cieliczanka  na  działkach   oznaczonych  w  ewidencji  gruntów
numerem geodezyjnym 28 i części działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 35
określonych kolorem żółtym na  załączniku  graficznym do niniejszej  uchwały  –  nadaje  się  nazwę
„Cieliczanka”.     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

mgr  Monika  Suszczyńska


